（2020.11.01）

貸 与 奨 学 金 返 還 猶 予 願

 年   月   日

公益財団法人 日鉄鉱業奨学会 御中

（本 人） 採用番号      －    －

氏  名：
住  所： 〒    －

固定電話：             携帯電話：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：               ＠
大学名・学年：

（連帯保証人）
氏  名：
住  所： 〒    －

固定電話：             携帯電話：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：               ＠

下記のとおり、貴会から借用しています奨学金の返還を猶予していただきたくお願い

申し上げます。
なお、猶予期間満了後からは、貴会の指示により借用した奨学金の返還を開始するこ

とをお誓いいたします。

記

１．奨学金貸与総額又は返還残額            円

２．規程による返還期間
  西暦      年  月から      年  月まで（   年  ヶ月間）

３．返還猶予を希望する期間
  西暦      年  月から      年  月まで（   年  ヶ月間）

４．猶予願事由（詳細に記入すること）

以 上

※ 大学院進学の場合は、入学許可証又は合格証と在学証明書（４月後送可）を添付すること（コピー可）
※ 留年、留学等で卒業延期の場合は、在学証明書（４月後送可）を添付すること（コピー可）
※ 災害、傷病、その他やむを得ない事由の場合は、その事由を証明することができる書類を必ず添付す

ること。（コピー不可）